UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR N. 04

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERECIDOS PELA UFG

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital n.065/2010, torna público o presente Edital complementar que,  de acordo
com a exigência constante no item 4.1.1 do Edital n. 065/2010,  REABRE  o período de pagamento da ins-
crição,  exclusivamente aos estudantes da UFG que fizeram a inscrição para concorrer às vagas de
Portador de Diploma, motivado por  inconsistência no sistema de gerenciamento das inscrições ao  Pro-
cesso Seletivo para preenchimento de vagas disponíveis nos cursos de graduação oferecidos pela Universi-
dade Federal de Goiás  que, no momento da efetivação da inscrição, não gerou o correspondente Boleto
Bancário para pagamento.

Fica estabelecido o seguinte:

1. O pagamento da inscrição deverá ser realizado no período de 11 a 16 de novembro de 2010.
1.1.      Para pagamento o candidato deverá acessar o sitio www.cs.ufg.br  ,   em acompanhamento de inscri-
ção, e imprimir o boleto para pagamento.
2. A publicação da homologação dessas inscrições será divulgada no dia 17 de novembro.
3. Os candidatos poderão interpor recurso contra essa publicação nos dias 18 e 19 de novembro, ex-
clusivamente on line, no sítio www.cs.ufg.br.
4. O resultado  da análise  dos  recursos  será  publicado  no  dia  20  de  novembro  de  2010 no  sitio
www.cs.ufg.br. Nesta mesma data será divulgado o local de provas para esses candidatos.

Goiânia, 11 de novembro de 2010.

Prof. Dr. Eriberto  Francisco Bevilaqua Marin

Vice - Reitor

http://www.cs.ufg.br/
http://www.cs.ufg.br/
http://www.cs.ufg.br/